



صندوق توسعه ملی

شماره: ۱۳۹۷/۸۹۸۲/ص
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۳/۲۱
پوست: ندارد

«باسمه تعالی»

جناب آقای صالح آبادی / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک توسعه صادرات ایران
جناب آقای افخمی / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک صنعت و معدن
جناب آقای حسین زاده / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک ملی ایران
جناب آقای جقازردی / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک سپه
جناب آقای خدارحمی / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک کشاورزی
جناب آقای مهدیان / رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل محترم بانک توسعه تعاون
جناب آقای سهمانی اصل / مدیر عامل محترم بانک رفاه کارگران
جناب آقای پرویزیان / مدیر عامل محترم بانک پارسیان
جناب آقای دولت آبادی / مدیر عامل محترم بانک تجارت
جناب آقای فرحی / مدیر عامل محترم پست بانک ایران

سلام علیکم؛

احتراماً، همانگونه که استحضار دارید، به استناد مصوبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۳ هیأت امنای محترم صندوق توسعه ملی، نرخ سود تسهیلات پرداختی به شرکت‌های دانش‌بنیان، فارغ از محل اجرای طرح/ فعالیت از منابع سپرده‌گذاری‌های ریالی این صندوق نزد آن بانک، مشمول چهار (۴) واحد درصد تخفیف سود تسهیلات نسبت به شرایط عام می‌باشد. از طرفی از آنجایی که فقط برخی از محصولات یک شرکت جزو محصولات دانش‌بنیان طبقه‌بندی می‌گردند طبق توافقات صورت گرفته طی جلسات کارشناسی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از این پس تخصیص تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان منوط به اخذ تأییدیه از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری می‌باشد.

با عنایت به اینکه آن بانک در حال حاضر دارای قرارداد/ قراردادهای سپرده‌گذاری ریالی فعال مشمول طرح‌ها و فعالیت‌های دانش‌بنیان با این صندوق می‌باشد؛ خواهشمند است به واحدهای ذیربط ابلاغ فرمایید پیش از اعطای تسهیلات از محل منابع ریالی این صندوق به شرکت‌های دانش‌بنیان، در خصوص دانش‌بنیان بودن تولیدات آنان از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، استعلام بعمل آمده و در صورت اخذ تأییدیه کتبی، در چارچوب قراردادهای منعقد، نسبت به تخصیص تسهیلات به این شرکت‌ها اقدام گردد. ضمناً تغییرات لازم در سامانه نرم‌افزاری صندوق برای بارگذاری مستندات حاکی از دانش‌بنیان بودن فعالیت شرکت نیز ایجاد شده است.

حمید رضا تیموری

رونوشت:

✓ جناب آقای دلیری، معاون محترم توسعه مدیریت و جذب سرمایه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری جهت استحضار.

بابت‌ها

جناب آقای صالح آبادی / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک توسعه صادرات ایران
 جناب آقای افخمی / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک صنعت و معدن
 جناب آقای حسین زاده / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک ملی ایران
 جناب آقای چقازردی / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک سپه
 جناب آقای خدارحمی / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک کشاورزی
 جناب آقای مهدیان / رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل محترم بانک توسعه تعاون
 جناب آقای سهمانی اصل / مدیرعامل محترم بانک رفاه کارگران
 جناب آقای پرویزیان / مدیرعامل محترم بانک پارسیان
 جناب آقای دولت آبادی / مدیرعامل محترم بانک تجارت
 جناب آقای فرحی / مدیرعامل محترم پست بانک ایران

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند عطف به نامه شماره 97/8982/ص مورخ 1397/03/21 در خصوص اعطای تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی به شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان و ضرورت استعلام از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، به پیوست فرم استعلام از این معاونت تقدیم شده است. خواهشمند است فرم پیوست را در اختیار شعب موردنظر قرار داده و دستورات لازم را در این راستا صادر نمایید. از زحمات حضرت‌عالی و همکاران محترم در این زمینه سپاسگزارم.

علیرضا دلیری

معاون توسعه مدیریت و جذب سرمایه



رونوشت:

- جناب آقای تیموری؛ عضو محترم هیأت عامل صندوق توسعه ملی؛ برای استحضار.
- جناب آقای دکتر صاحبکار؛ رئیس محترم مرکز شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان؛ برای استحضار.
- جناب آقای اسفندیاری؛ مدیرکل محترم دفتر برنامه ریزی و ارتقاء بهره‌وری؛ برای اطلاع و اقدام لازم.

باسمه تعالی

فرم استعلام درخواست تسهیلات به شرکت های دانش بنیان
از محل منابع صندوق توسعه ملی

جدول ۱- مشخصات متقاضی

	نام شرکت
	شناسه ملی شرکت
	تلفن ثابت
	همراه مدیرعامل

جدول ۲- مشخصات طرح

	عنوان طرح (مرتبط با فعالیت دانش بنیان)
	نوع تسهیلات (ایجاد/ توسعه ای / سرمایه در گردش)
	مبلغ تسهیلات درخواستی (ریال)
	سرفصل های اصلی هزینه کرد